Lino. Linum. 1. in Verrem. Reticulum tenuissimo lino.

Lino muy blanco. Carbasus, i. Aquo Carbaseus. Actione. in Verr.

Linterna. Laterna, a. Ad Atticum.

Licor, o cosa liquida. Liquor, ris. de Nat. Deor.

Lisongear. Blandior. ad Quint. Frat. Mirificè unih blanditur. Dicere ad voluptatem alicui. de Amicit. E blandior. ad Attic. Enitere elabora vel potius blandiri. Assentor, ris. de Orat. Dicā enim non reuerens assentor ad suspitionem. Lenocinor. in Verr. Tibi seruiet tibi lenocinabitur. Adulor, ris. de Diui. Neq; adulatus neque admiratus sum fortunā illius. Adulo, as. in Tusc. Pinata causa nostra adulat sanguinem. Dare auribus. in epistol. Pálpor, ris. in Epist. Palpari sane necesse erat si vellem.

B b 2

Lisongear

Lisonja. Delinitio, is. 2. Officiorum. Assentatio. de Amicitia. Assentatiuncula, æ. in epistol. Blandiloquentia. 3. de Natu. Deorum. Blandimentum. pro Cælio. Blanditia. pro Planc. Lenocinium. pro Muræna. Adulatio, is. de Natur. Deorum. Blandus sermo. in Anton.

Lisonjero. Delinitor. de Claris Orat. Assentator. 1. Officior. Qui ad alterius voluntatem se cōuertit. de Amicitia. Adulator. Author ad Hære.

Litera. Lectica, æ. ad Quint. Frat. Lecticula, æ. de Diuinatio.

Litera que la llenan ocho. Octaptiorum. 1. ad Attic.

Litigar y contender. Litigo, as. in epistol. Noli pati litigare fratres. Discepto, as. de Claris Orator. Quum de sapientia disceptatur. Contendo. pro Sext. Rosc. Humilitatem cum dignitate de amplificatione contendere. Decreto, de Officijs. Duo genera certandi sunt. Disputo. de Natur. Quæ disputauit differere malum quam indicare. Pertendo. pro Cornel. Balb. Cum foederibus quorum acerbissima diligentia est pertendemus. Depugno. ad Atti. Cum hoc aut depugnandum est aut. Dimico. pro Archia. Qui de vita gloriæ causa dimicant. Confligo, gis. pro Cecinna. Potuisti leuiore aetione configere.

Liuiano. Lewis, & Iwanis. pro Plancio. Infirmus. pro Quintio. Viles, tis. lib. 9. epistol. Famili. Plumalevior, Adag. Subere leuior, Adag. Futilis. de Diuinatione. Vanus. de Diuinatione. Cömentitus. de Natur.

Liuianidad. Futilitas. de Natur. Leuitas. de Natur. Vanitas. de Diuinatione. Mœbilitas. in Antonium. Ægritudo criminis, vñsurpatur pro leuitate. in Orat. pro Quint.

Llegado. Viceratus. de Fato. Exulceratus. pro Deiot.

Llaga. Vulnus. in Verrem. Plaga in Tusculan. Percussio. in Tusc.

Llagar. Exulceró, as. de Orat.

Llama de fuego. Flama, flamæ. de Natura. Flamula, flamulæ. in Academis.

Llamar. Reuoco. contra Rullum. Reuocati saltim reuertatur. Euso. co. in Verrem. Droneñ euocavit. Pulso. Terent. Sed quis hoc ostium pulsavit. Pulto. Terent. Iam pultate ostium. Acceso. ad Attic. Te non modo non accersam sed prohibeo. Ascisco. in Pisonem. Me Patronum vnum ascierant. Arcessio. ad Atticū. Pelopem ad te arcesse. Accersio, accersis. ad Atti.